
BIL TAJUK 
NILAI KONTRAK

(RM)
PEMBEKAL NO SEBUT HARGA TEMPOH 

1
KERJA-KERJA MEMBINA BARU SISTEM PERPARITAN SERTA LAIN-LAIN 

KERJA YANG BERKAITAN DI KOA TERANEK, GUA MUSANG, KELANTAN
128,990.00 ZB MURNI ENTERPRISE

DS.0015/K/SH.JAKOA KN/TRG. 

BIL:01/2023
6 MINGGU

2
KERJA-KERJA MEMBINA DAN MENYIAPKAN SATU (1) UNIT DEWAN 

TERBUKA SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI KOA KUALA 

LAH GUA MUSANG KELANTAN

320,330.00 SANS TRADING 
DS.0015/K/SH.JAKOA KN/TRG. 

BIL:02/2023
12 MINGGU

3
KERJA-KERJA PENAHAN HAKISAN TEBING SUNGAI SERTA LAIN-LAIN 

KERJA YANG BERKAITAN DI KOA KALOK RKB SUNGAI RUAL JELI 

KELANTAN

185,158.40 LINI JAYA ENTERPRISE
DS.0015/K/SH.JAKOA KN/TRG. 

BIL:03/2023
8 MINGGU

4
KERJA-KERJA BAIK PULIH JALAN DARI KOA SAU KE KOA LALOK GUA 

MUSANG KELANTAN SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN
403,800.00 HN MAKMUR TRADING

DS.0015/K/SH.JAKOA KN/TRG. 

BIL:04/2023
8 MINGGU

5
KERJA-KERJA MEMBAIKPULIH SISTEM BEKALAN AIR TERAWAT SERTA 

LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI KOA MANOK, JELI, KELANTAN
85,800.00

FZ MAJU TEGUH 

ENTERPRISE

DS.0015/K/SH.JAKOA KN/TRG. 

BIL:05/2023
6 MINGGU

6
KERJA-KERJA MENAIK TARAF SISTEM BEKALAN AIR BERSIH DI KOA 

ARING 5, GUA MUSANG, KELANTAN
93,070.00 SYARIKAT MUTIARA JAYA

DS.0015/K/SH.JAKOA KN/TRG. 

BIL:06/2023
8 MINGGU

7
KERJA-KERJA MEMBINA DAN MENYIAPKAN SATU (1) UNIT DEWAN 

KOMUNITI SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI POS BALAR, 

GUA MUSANG, KELANTAN

362,068.00 MSZ TRADE
DS.0015/K/SH.JAKOA KN/TRG. 

BIL:07/2023
10 MINGGU

8
KERJA-KERJA MEMBINA DAN MENYIAPKAN EMPAT (4) UNIT RUMAH DI 

BAWAH PROGRAM BANTUAN RUMAH ORANG ASLI (PBROA) DI 

PERKAMPUNGAN ORANG ASLI SEDAL, GUA MUSANG, KELANTAN

261,892.00 ABD AGENCY 
DS.0015/K/SH.JAKOA KN/TRG. 

BIL:08/2023
20 MINGGU

9
KERJA-KERJA MEMBAIK PULIH DAN NAIK TARAF DEWAN SERBAGUNA 

SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI KOA PENTADBIRAN, 

RKB SUNGAI RUAL, JELI, KELANTAN

181,282.50 KZ TERANG ENTERPRISE
DS.0015/K/SH.JAKOA KN/TRG. 

BIL:09/2023
8 MINGGU

10
KERJA-KERJA MEMBAIK PULIH JALAN PERHUBUNGAN SERTA LAIN-

LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI KOA GEWEN-KOA KAJANG, GUA 

MUSANG KELANTAN

280,200.00
SYAM TUJUH TIGA 

ENTERPIRSE

DS.0015/K/SH.JAKOA KN/TRG. 

BIL:10/2023
8 MINGGU

11
KERJA-KERJA MENAIK TARAF DAN MEMBAIK PULIH SISTEM AIR 

TERAWAT SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI KOA SEDAL, 

POS SIMPOR GUA MUSANG KELANTAN

139,210.00 HASMUDA ENTERPRISE
DS.0015/K/SH.JAKOA KN/TRG. 

BIL:11/2023
8 MINGGU

12
KERJA-KERJA MENAIK TARAF DAN MEMBAIK PULIH  SISTEM AIR 

TERAWAT SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI KOA LAMBOK 

(RUMAH PAM KOA TAMAN SRI GALAS), GUA MUSANG, KELANTAN

95,000.00
BINTANG MAHLIGAI 

ENTERPRISE

DS.0015/K/SH.JAKOA KN/TRG. 

BIL:12/2023
10 MINGGU

13
KERJA-KERJA MEMBINA DAN MENYIAPKAN DEWAN ORANG RAMAI 

SERTA LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI 

SENTOSA, MUAR, JOHOR

340,043.50 AKIBENA RESOURCES JAKOA-JHR 04(A)/2023 20 MINGGU

14
KERJA-KERJA MEMBINA DAN MENYIAPKAN DEWAN ORANG RAMAI 

SERTA LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI 

SIMPANG ARANG, JOHOR BAHRU, JOHOR

329,694.00
ML MEGAH SETIA 

ENTERPRISE
JAKOA-JHR 05/2023 20 MINGGU

15
KERJA-KERJA BINA BARU BALAIRAYA SERTA KERJA BERKAITAN DI 

KAMPUNG ORANG ASLI PAYA TAMAN DAERAH MARAN, PAHANG
190,000.00

UMIES MAJU JAYA 

ENTERPRISE 

JAKOA.PHG/400-5/7/1/37-

2023(SH)
16 MINGGU

16
KERJA-KERJA BINA BARU DEWAN TERBUKA SERTA KERJA 

BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI MENSON DAERAH CAMERON 

HIGHLAND, PAHANG

454,300.00 ZAHAR TAN TRADING 
JAKOA.PHG/400-5/7/1/41-

2023(SH)
20 MINGGU

17
KERJA-KERJA BINA BARU JALAN PREMIX SERTA KERJA BERKAITAN DI 

KAMPUNG ORANG ASLI RENPAN DAERAH RAUB, PAHANG
183,754.00 SNG JAYA ENTERPRISE 

JAKOA.PHG/400-5/7/1/43-

2023(SH)
10 MINGGU

18
KERJA-KERJA BAIK PULIH JALAN PREMIX DAN PEMBENTUNG SERTA 

KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI TUAL BARU, RPS BETAU 

DAERAH LIPIS, PAHANG

186,935.00 ZAKARIA BIN MOHAMED 
JAKOA.PHG/400-5/7/1/44-

2023(SH)
12 MINGGU

19
KERJA-KERJA BAIK PULIH JALAN PREMIX SERTA KERJA BERKAITAN DI 

KAMPUNG ORANG ASLI PAYA KELADI DAERAH LIPIS, PAHANG
233,300.00 SRI SEKIN ENTERPRISE 

JAKOA.PHG/400-5/7/1/46-

2023(SH)
10 MINGGU

20
KERJA-KERJA MENAIKTARAF JALAN DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI 

KAMPUNG ORANG ASLI GABAI, DAERAH HULU LANGAT, SELANGOR 284,336.60 HASIF AMIR RESOURCES JAKOA/SEL/WP/05/2023 10 MINGGU

21

KERJA-KERJA MENAIKTARAF JALAN DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI 

KAMPUNG ORANG ASLI KUALA PANGSON, DAERAH HULU LANGAT, 

SELANGOR
185,250.00 DESA BANGI ENTERPRISE JAKOA/SEL/WP/06/2023 7 MINGGU

22

KERJA-KERJA MENAIKTARAF JALAN DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI 

KAMPUNG ORANG ASLI BUKIT PERAH, DAERAH KUALA LANGAT, 

SELANGOR
266,779.30 ADAM MAJU NIAGA JAKOA/SEL/WP/07/2023 8 MINGGU

23
KERJA-KERJA BINA BAHARU JALAN DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI 

KAMPUNG ORANG ASLI KEPAU LAUT, DAERAH KUALA LANGAT, 

SELANGOR

91,358.20 HTA ENTERPRISE JAKOA/SEL/WP/08/2023 6 MINGGU

24

KERJA-KERJA BINA BAHARU JALAN DAN MENAIKTARAF JALAN SERTA 

KERJA-KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI GURNEY, 

DAERAH HULU SELANGOR, SELANGOR
113,694.00 HALIMATON BINTI MD ALI JAKOA/SEL/WP/09/2023 8 MINGGU

25
KERJA-KERJA BINA BAHARU JALAN KAMPUNG DAN LAIN-LAIN KERJA 

BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI SUNGAI SAMPO, JEMPOL
181,009.00 B&R HIKMAH ENTERPRISE JAKOA/NSM /K/8/2023 6 MINGGU

26
KERJA-KERJA BAIK PULIH JALAN DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI 

KAMPUNG ORANG ASLI AIR LEREK, KUALA PILAH
182,695.00 AMIR AGRO ENT JAKOA/NSM /K/9/2023 8 MINGGU

27
KERJA-KERJA MEMBINA DAN MENYIAPKAN SATU (1) UNIT BALAIRAYA 

ORANG RAMAI SERTA LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG 

ORANG ASLI ULU PONDOI, TAMPIN, NEGERI SEMBILAN

229,755.00 ZATEY ENTERPRISE JAKOA/NSM /K/10/2023 20 MINGGU

28

PELANJUTAN TEMPOH DENGAN PERTAMBAHAN KOS  KONTRAK 

PERKHIDMATAN MEMBEKAL DAN MENGHANTAR BEKALAN AIR BERSIH 

KE PERKAMPUNGAN ORANG ASLI DAERAH JEMPOL, NEGERI 

SEMBILAN

84,400.00 SUPI NS ENTERPRISE QT220000000007687 6 BULAN

29
PERTAMBAHAN HARGA KONTRAK PERKHIDMATAN MEMBEKAL DAN 

MENGHANTAR BEKALAN AIR BERSIH KE PERKAMPUNGAN ORANG 

ASLI DAERAH JEMPOL, NEGERI SEMBILAN

66,600.00 SUPI NS ENTERPRISE QT220000000007687  -

30

LALUAN TAMBAHAN PENGANGKUTAN PERSEKOLAHAN MURID ORANG 

ASLI DAERAH SEREMBAN/PORT DICKSON/REMBAU (ZON A) KOA NGOI-

NGOI DAN KOLAM AIR PANTAI SEREMBAN KE SEKOLAH MENENGAH 

KEBANGSAAN DATO' HAJI MOHD REDZA, SEREMBAN, NEGERI 

SEMBILAN

 -  - QT210000000034010  -

31
PERKHIDMATAN MEMBEKAL DAN MENGHANTAR AIR BERSIH KE 

PERKAMPUNGAN ORANG ASLI DAERAH JEMPOL, NEGERI SEMBILAN
 -  - QT230000000006109  -

32

PELANJUTAN KONTRAK DENGAN PERUBAHAN NILAI KONTRAK BAGI 

PERKHIDMATAN PENGANGKUTAN KEBAJIKAN PESAKIT ORANG ASLI 

(LALUAN DARAT) DARI TRANSIT SUNGKAI, DAERAH BATANG PADANG, 

PERAK BAGI TEMPOH 12 BULAN 

 -  - JAKOA/PK/84/2020 12 BULAN

33

PELANJUTAN KONTRAK DENGAN PERUBAHAN NILAI KONTRAK BAGI 

PERKHIDMATAN PENGANGKUTAN KEBAJIKAN PESAKIT ORANG ASLI 

(LALUAN DARAT) DARI TRANSIT SLIM RIVER, DAERAH MUALLIM, 

PERAK BAGI TEMPOH 12 BULAN 

 -  - JAKOA/PK/85/2020 12 BULAN

TARIKH KEPUTUSAN : 15 JUN 2023 (KHAMIS)

KEPUTUSAN SEBUT HARGA BIL 11/2023


